kiekis – 50 vnt., ausinių minimalus kiekis – 50 vnt., internetinių kamerų minimalus kiekis – 50 
vnt.), tačiau neviršijant Sutarties maksimalios kainos.  

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
Sutarties maksimali kaina yra: 
1 142 003,09 Eur be PVM (vienas milijonas šimtas keturiasdešimt du tūkstančiai trys eurai ir 9 

ct); 

PVM 21 proc. 239 820,65 Eur (du šimtai trisdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt 
eurų ir 65 ct); 

1 381 823,74 Eur su PVM (vienas milijonas trys šimtai aštuoniasdešimt vienas tūkstantis 
aštuoni šimtai dvidešimt trys eurai ir 74 ct). 

Prekių įkainiai: 

Pavadinimas Mato  vnt. 
1 vnt.      

1 mėn. nuomos 
įkainis, Eur be PVM 

1 vnt. 36 mėn. nuomos 
kaina EUR be PVM 

1 2 3 4 

Stacionaraus kompiuterio su 
priedais nuoma 

1 vnt. 16,73 602,28 

Papildomo išorinio

[...]

aplinkybes, Nuomininkui pareikalavus, sumoka 10 % Sutarties (maksimalios) vertės dydžio baudą. 

6. SUTARTIES ĮVYKDYMO UŽTIKRINIMAS  

6.1. Sutarties įvykdymas užtikrinamas vienu iš Sutarties Bendrosiose sąlygose nurodytų 
prievolių įvykdymo užtikrinimo būdų:  45 000,00 Eur (keturiasdešimt penki tūkstančiai eurų ir 00 
ct).  

Mokėjimo pavedimą įrodantis dokumentas, banko garantijos originalas ar draudimo bendrovės 
laidavimo originalas turi būti pateiktas CVP IS priemonėmis ne vėliau kaip per 10 (dešimt) 
kalendorinių dienų nuo Sutarties pasirašymo.